

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210702386
 Kundennr.: 15802
 Datum: 19. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
				Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan			
				Lieferungsnr. DI210702492 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. 256907:			
1	80574	19741191001	BPW Handbremshebel f. Grümer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	1	STCK	20,18	20,18
2	40007	10021301021	EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	STCK	17,17	17,17
3	90172	10191212001	Knott Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg	2	STCK	73,02	146,04
4	63512	21371181057	Schraubenfitting M8 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	4	STCK	4,45	17,80
5	90090	10211011004	Bremseil AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,66 kg	20	STCK	6,02	120,40
6	80151	AL581197	AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	STCK	3,75	37,50
7	90154	KN208027.001	Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	STCK	11,75	58,75
8	40788	10231189047	BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg	5	STCK	8,22	41,10
9	90178	10181211003	Bremsebackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,50 kg	10	STCK	16,00	160,00
10	42711	10631371867	KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	STCK	36,82	73,64

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210702386

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	60222	10301181020	Kielrolle, blau, 130x90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,51 kg	4	STCK	3,91	15,64
12	901641	10051211002	Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	STCK	37,58	37,58
13	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	STCK	0,32	6,40
14	805110	10341181004	AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	10	STCK	2,16	21,60
15	40766	10231181016	Kegelrollenlager 320/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	STCK	6,42	25,68
16	701541	10631371067	AL-KO Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	4	STCK	4,05	16,20
17	20110	22223331002	Kotflügel THRD 26150, D 2620/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,88 kg	2	STCK	33,32	66,64
18	20108	22223091001	Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006765 *** Ihre Belegnr.: 251392	4	STCK	30,42	121,68
19	80593	10131011013	AL-KO Bremsstrommel f. 2361, 5 AL-KO Bremsstrommel 230 x 60, für AL-KO 2361, 5 x 112, mit Kompaktlager 42/80 x 42 mm (Vergleichs-Nr. 573194, 581329, 1302756) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010253 *** Ihre Belegnr.: 254731	2	STCK	150,21	300,42
20	60018		Knott Spülsystem Knott-Spülsystem für Tandem, geeignet für Radbremse 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011868 *** Ihre Belegnr.: 256116	1	STCK	38,81	38,81
21	80626	10051011011	Stoßdämpfer f. 150 V,	2	STCK	33,30	66,60

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210702386

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012386 *** Ihre Belegnr.: 256532				
22	60118	10531211001	Knott Bremsschild 200x50 Bremsschild 200 x 50, zum Anschrauben Mittenloch 49 mm, LA: 50/ 70/ 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg	4	STCK	33,53	134,12
23	42212	10021011006	KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 4,32 kg	3	STCK	15,44	46,32
24	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	30,00	30,00
Summe Lieferung DI210702492							1.620,27
Lieferungsnr. DI210702621 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. 257256:				Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, Trollhättan			
25	20146	10421391004	Kotflügel HMK 2275, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,90 kg	5	STCK	9,03	45,15
26	42209	10021211033	KQ 14-A, VK 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,52 kg	2	STCK	17,77	35,54
27	90179	10181011001	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	STCK	16,00	160,00
28	70220	10051021023	Stoßdämpfer f. GSA/GSAR 1,0/1, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	STCK	30,95	30,95
29	80013	10041021007	Zugstange f. PAV/SR 1,3, 360 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,42 kg	1	STCK	41,39	41,39
30	10020	12453031002	HELLA 2KA 003 389-001 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	STCK	7,47	14,94
31	40780	10231189001	BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	10	STCK	6,50	65,00
32	6402		Paketkosten Schweden bis 31,5 kg	1	Stück	30,00	30,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210702386

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210702621						422,97
Total EUR						2.043,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702386 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 154,428

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden